Posi

O 00 N o Ul & W N =

R R R R R R R R
0 N o U1 A W N B O

(Y
(]

Campionato Italiano FSSI di Golf su pista Minigolf

"Miniatur Individuale Maschile"

Lagundo (Bz) 19 Giugno 2016

Nome

Mirko Petracchi
Alfredo Meanti
Giancarlo Littame
Maurizio Piergentili
Alessandro Facciani
Massimo Bernardi
Filippo Jurman
Raffaele Paternoster
Stefano Bertocchi
Giacomo Vicino
Luca De Barba
Stefano Pedergnaga
Christian Volpato
Ilvan De Monge
Giorgio Mazzuchelli
Gioachino Castucci
Rudy Salvi

Giacomo Richi

Giuseppe Cucchi

Club

G. S. ENS Bologna

G. S. ENS Bologna
Ass L. Pavoni Brescia
ASD GSS Torino

Ass L. Pavoni Brescia
G. S. ENS Bologna
Ass L. Pavoni Brescia
G SAS Massa Carrara
ASD GSS Torino

ASD GSS Torino

ASD GSS La Spezia
Ass L. Pavoni Brescia
ASD GSS La Spezia

G SAS Massa Carrara
ASD GSS La Spezia
ASD GSS Torino

Ass L. Pavoni Brescia

G SAS Massa Carrara

Ass L. Pavoni Brescia

Tot.

106
109
114
120
123
124
124
135
136
146
146
148
163
180
181
184
185
191

Non
Partito




Campionato Italiano FSST di Golf su pista Minigolf
"Miniatur Individuale Femminile"
Lagundo (Bz) 19 Giugno 2016

Femminile
Posi Nome Club P1L P2 P3 P4 Tot.
1 Agnese Candela G. S. ENS Bologna 32 29 35 32 128
2 Stefania Gesualdi G. S. ENS Bologna 36 36 33 33 138
3 Paola Giacomelli ASD GSS Torino 43 33 32 35 143
4 Mariangela Canese ASD GSS La Spezia 39 33 41 32 145
5 Silvia Succaglia Ass L. PavoniBrescia 42 34 41 39 156
6 Rosella Cremonini G. S. ENS Bologna 45 36 43 50 174
7 lsabella Prisco ASD GSS Torino 45 49 50 42 186
8 Anna Pizio Ass L. Pavoni Brescia 43 54 50 56 203
9 Paola Revelli ASD GSS Torino 62 49 44 58 213




